
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

La Dirigente 
 
VISTA l’istanza compilata dalla signora MARCHIÒ SABRINA, nata il 09/02/1972 a Venezia ai fini 
dell’immissione in ruolo nella scuola primaria su posti comuni e di sostegno ai sensi del Decreto prot. n 1891 
del 29/06/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto- Ufficio III; 
 
VISTA la documentazione presentata dall’interessata in merito alla precedenza di cui all’art.33, commi 5 e 7 
della legge 104/1992 con connotazioni di gravità, di cui all'art. 33, commi 5 e 7 L. 104/92 con connotazione di 
gravità, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della Legge n. 104/92, e di prestare assistenza in qualità di referente 
unico al genitore; 
 
VISTO che per errore materiale l’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso in primo esame, non aveva 
riconosciuto la precedenza di cui sopra; 
 
VISTO che per il mancato riconoscimento della precedenza di cui sopra, l’interessata è stata immessa in ruolo 
presso la sede di TVEE 88001P IC GORGO ; 
 
ACCERTATO che l’interessata ha diritto nel godere della precedenza di cui all’art.33, commi 5 e 7 della legge 
104/1992 con connotazioni di gravità, in quanto referente unico del genitore ai sensi dell’art.3, comma 3, 
della legge 104/1992; 
 
VISTO l’ordine delle preferenze delle istituzioni scolastiche espresse dall’interessata nell’istanza compilata al 
SIDI; 
 

DISPONE 
 
Per quanto sopra previsto in premessa, la rettifica della sede per l’immissione di ruolo di MARCHIÒ SABRINA, 
nata il 09/02/1972 a Venezia presso TVEE 88001P IC GORGO e l’assegnazione presso TVEE87802Q IC 
MOGLIANO VENETO I- posto comune come da ordine di preferenze espresse nell’istanza per l’immissione in 
ruolo. 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il  precedente prot. n 7854 del 10.08.2021 
 
-All’interessata 
MARCHIÒ SABRINA 
-Al Dirigente Scolastico 
 IC GORGO TVEE 88001P 
-Al Dirigente Scolastico 
 IC S. BIAGIO TVEE 832019 
-Al Dirigente Scolastico 
IC MOGLIANO VENETO I TVEE87802Q 
-Al sito 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2021-08-10T14:10:55+0200
	protocollo




